СОВЕТ МАЛОЛЫЗИНСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
БАЛТАСИНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
	 [image: Герб]
	 ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
БАЛТАЧ МУНИЦИПАЛЬ
РАЙОНЫ
КЕЧЕ ЛЫЗИ АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ
СОВЕТЫ

	ул. Центральная, д. 2, с. Малые Лызи, 422259

	   Центральная ур., 2 нчы йорт, Кече Лызи авылы., 422259

Тел.: (84368) 2-71-59, факс: (84368) 2-71-59. E-mail: Mlz.Blt@tatar.ru, www.baltasi.tatarstan.ru

РЕШЕНИЕ
«24 » декабря  2016 г.

КАРАР
№ 91

	О рассмотрении  представления прокуратуры
   об устранении нарушений законодательства  в сфере благоустройства муниципальных образований

Изучив представление прокуратуры  от 14.12. 2016г. № 02-08-03-2016  «Об устранении нарушений законодательства в сфере благоустройства муниципальных образований» и на основании Устава  муниципального образования «Малолызинское  сельское поселения»  Балтасинского муниципального района Республики Татарстан, Совет Малолызинского сельского поселения Балтасинского муниципального района Республики Татарстан решил:
1. Представление прокуратуры  от 14.12. 2016г. № 02-08-03-2016  «Об устранении нарушений законодательства в сфере благоустройства муниципальных образований»  принять к сведению.
2. За несвоевременное исполнение своих обязанностей объявить замечание  главе Малолызинского сельского поселения Мухину С.А.
3. Исполнительному комитету Малолызинского сельского поселения подготовить проект решения «О внесении изменений и дополнений в решение Совета Малолызинского сельского поселения Балтасинского муниципального района Республики Татарстан 21.02.2013 года № 79 «Об утверждении Правил по благоустройству территорий муниципального образования «Малолызинское сельское поселение» Балтасинского муниципального района Республики Татарстан»».
4.  Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную     комиссию   по   чистоте, использованию земельных ресурсов, охране окружающей среды, озеленению, благоустройству, защите прав и охране общественного порядка Малолызинского сельского поселения Балтасинского муниципального района РТ.

Глава Малолызинского
[bookmark: _GoBack]       сельского  поселения:                             	С.А.Мухин
image1.png